Jupiter Blanc

Codes-articles:
EAN:

Electrique
System wattage:
Tension:

Source lumineuse

Type de source lumineuse:

Prise:

Distribution de la lumiére:

Faisceau:

Protection
Classe Isolation:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:

Montage/Connexion
Montage:
Connexion:

Dimensions
Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:
Diameter (mm) D:
Cut-out (mm):

Profondeur de la cavité de plafond (mm):
Distance d'une surface inflammable (mm):
Poids (kg) brutto/netto:

7021989219101

50W
220-240V

Halogen
GU10
Directe
35°

Classe I

Aluminium
Blanc mat (RAL 9003)

Encastré, Intérieur
Bornier sans vis

120
120
112

94

83

110
500mm
0.36

110 mm

283 mm

D

7021989219101
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